
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVI/88/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie: przyjęcia dla szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Mrągowski „Regulaminu Funduszu Zdrowotnego”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 z późn. zm.) oraz art. 72 ust.l ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z
późn. zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  dla  szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  Powiat  Mrągowski  „Regulamin  Funduszu  Zdrowotnego",  służący
gospodarowaniu środkami finansowymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVI/88/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 listopada 2007r. (64 KB)

Regulamin Funduszu Zdrowotnego (209,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVI882007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVI882007_regulamin_fz.pdf

